
ALTERAÇÕES PROPOSTAS
PELA RELATORIA SETORIAL

POR ÓRGÃO/PROJETO/ATIVIDADE/
OPERAÇÕES ESPECIAIS



SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR(setorial rel012) 08-12-06 09:06:05Emissão: Página 2 de 2

08 Trabalho, Previdência e Assistência SocialSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2007 - por Órgão/PAO

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  55.828.000  0  0  55.828.000

ÓRGÃO: 33

Total do Órgão:  55.828.000  0  0  55.828.000

 12.000.000

 4.000.000

 39.828.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 12.000.000

 4.000.000

 39.828.000

4101

4102

4117

Orçamento de Estatais (em R$ 1,00)

Manutenção e Adequação de Bens Imóveis

Manutenção e Adequação de Bens Móveis, Veículos, Máquinas e Equipamentos

Manutenção e Adequação da Infra-Estrutura de Tecnologia da Informação para a
Previdência Social

A

A

A

Ministério da Previdência Social


