

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2007 - por Órgão/PAO

			C	rçamento de E	nto de Estatais (em R\$ 1,00)	
PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL			PROPOSTA (A)	ACRÉSCIMOS (B)	CANCELAMENTOS (C)	SUBSTITUTIVO (D)=(A)+(B)-(C)
SETOR 08 Tr	abalho, Previdência e Assist	ência	Social			
ÓRGÃO: 33 Min	nistério da Previdência Social					
4101 Manutenção e Adeq	uação de Bens Imóveis	A	12.000.000	0	0	12.000.000
4102 Manutenção e Adeq	uação de Bens Móveis, Veículos, Máquinas e Equipamentos	A	4.000.000	0	0	4.000.000
4117 Manutenção e Adequação da Infra-Estrutura de Tecnologia da Informação para a Previdência Social		A	39.828.000	0	0	39.828.000
Total do Órgão:			55.828.000	0	0	55.828.000
Total do Setor:		55.828.000		0	0	55.828.000

Emissão: 08-12-06 09:06:05